
• 

Tend án prese te este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanza , Contral 	Municipal, Asesoría Jurídica, SECPLAN y 
Secretaría Municipal. 

ria 

gl,$)0AD oF  

$1.0t -596 
lifigke-AR 
\:SECRETA 

AN 

( sul  
GAL 

UNICI 

TESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

EGUILLOS 
AL 

SUC/A /CCG/bcm.- 

RRUTIA CARDENAS 
E DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N° 18140 /2016-

ARICA, 04 DE NOVIEMBRE DE 2016.- 

VISTOS: 

a) Convenio de Colaboración para la fijación del procedimiento de Transferencia 
de Bienes Muebles entre la Subsecretaría de Energía y la I. Municipalidad de 
Anca, en el marco del Programa Piloto de Recambio de Equipos de Iluminación 
en el Liceo Pablo Neruda Anca, de fecha 13 de Septiembre de 2016. 

b) Decreto Exento N° 826, de fecha 17 de Octubre de 2016, del Ministerio de 
Energía, que aprueba el Convenio de Colaboración para la fijación del 
procedimiento de Transferencia de Luminarias entre la Subsecretaría de Energía 
y la I. Municipalidad de Anca, en el marco del Programa Piloto de Recambio de 
Equipos de Iluminación en el Liceo Pablo Neruda Anca. 

c) Providencia Alcaldicia N° 7979, de fecha 25 de Octubre de 2016. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 

APRU BASE Convenio de Colaboración para la fijación del 
procedimiento de Transfe encia de Luminarias entre la Subsecretaría de Energía y la 
I. Municipalidad de Anca, en el marco del Programa Piloto de Recambio de Equipos 
de Iluminación en el Lic o Pablo Neruda Anca, aprobado por el Ministerio de 
Energía por Decreto Exen o N° 826, de fecha 17 de Octubre de 2016. 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono 2206270 


	Page 1

